

ו	י	ט	מ	ש	ה	א	ת	י
ד	ו	ע	ל	ה	י	ם	ו	י
ו	ל	ך	י	ה	ו	ה	א	ת
ה	י	ם	ב	ר	ו	ח	ק	ד
י	ם	ע	ז	ה	כ	ל	ה	ל
י	ל	ה	ו	י	ש	ם	א	ת
ה	י	ם	ל	ח	ר	ב	ה	ו
י	ב	ק	ע	ו	ה	מ	י	ם

מסכם ומסביר סוד שלושת הפסוקים כנגד חג"ת

אֵלֶיךָ אֶתְּוֹן בְּאֶרֶץ מִיָּשָׁר, בְּסֹטֵר דֵּי־עֵקֶב, וְכֹל אֵינּוֹן

דְּאֵתוּ מִסְטָרֵיהִי ואותיות פסוק 'ויט' הם בדרך ישרה כי הם מצד הת"ת

שהיא מדתו של יעקב וכך היא מדתם של כל אותם הכוחות הבאים מצידו שמידתם היא

רחמים, **וְכֹד אֶתָּא יַעֲקֹב, אֶת־חֵבֶר בְּאֶבְרָהִם, וְנָטַל לִי־צַחֲקִי,**

וְשָׂאֵרֵי לֵיהִי בְּאִמְצָעֵיתָא וכאשר יעקב החתום בת"ת התחבר עם אברהם

החתום בחסד והוא לקח את יצחק החתום בגבורה ושם אותו באמצע בין החסד לרחמים.

כִּדְרִין אֶתְקַשֵּׁר מְהֵימְנוּתָא דָּא בְּדָא וְדָא בְּדָא ומכח זה נקשרו

החג"ת הנקראים אמונה זה בזה וזה בזה בכדי לפעול חסד ורחמים על ישראל. **וְעַל**

דָּא, עוֹבְדָא בְּתַקְוֹנָא [כח] **בְּשֵׁמָא קְדִישָׁא בְּזוּוּגָא דְאֲבָהוֹן**

אור הרשב"י

[כח] גירסת הרמ"ק בתיקונא.

הלימוד היומי

לע"נ חכם שלום הכהן בן תיפחה מלכה זצוק"ל

אֲשֶׁת־מוֹדַע ולכן מעשה הקשר של החג"ת הוא כמו התיקון של השם הקדוש הכולל ע"ב שמות, והוא בכח ייחוד האבות שהם בסוד חג"ת מאחר שכל תיבה ותיבה מהע"ב שמות היא כלולה משלוש אותיות שהם בסוד חג"ת, **דְּאִיהוּ קְשׁוּרָא חָד, קְשׁוּרָא מְהִימָנָא, לְמַהוּי רְתִיבָא שְׁלִימָתָא** ועי"כ ניכר ונודע שהם קשר אחד של ע"ב שמות מכח הקשר של החג"ת הנקראים אמונה שע"כ החג"ת נעשים מרכבה אחת שלמה (רמ"ק). **וּבְזוּגָא דְאַבְהֵן פְּחָדָא** וע"י החיבור של האבות שהם בסוד החג"ת כאחד, נעשה כל מעשה העולם, כי ע"י החיבור החג"ת שהם שלושה פסוקים הכלולים מע"ב אותיות נעשים ע"ב שמות, **אַתְעָבִיד פְּלָא** ובשמות אלו יש כח לכל הפעולות מאחר שכל ההנהגה הוא בחג"ת שהם חסד דין ורחמים (רמ"ק).

בסוד השמות נמצאים הדרכים לפעול פעולות אם דין אם רחמים

וַיִּדְעִין חֲבֵרֵיִיא לְמִי־הֶךָ בְּאַרְח מִיִּשְׂרָאֵל, לְאַתְקָנָא עוֹבְדֵין בְּדָקָא יְאוּת והחברים שיש להם את המסורת של פעולות שם ע"ב הם יודעים ללכת בהם בדרך ישרה בכדי לתקן את כל הפעולות של השמות האלו על מתכונתם כראוי (רמ"ק), **וּבְשִׁמָּא דָּא קְשׁוּרָא דְאַבְהֵן, אֲשֶׁתְּכַחוּ אוֹרְחֵין לְדִינָא, וּלְרַחֲמֵי** ובשמות האלו שהם קשר האבות שהם בסוד חג"ת נמצאים הדרכים להמשיך דין על האויבים או להמשיך רחמים על ישראל (רמ"ק), **לְסִיּוּעַ, לְחֶסֶד, לְדַחֲלוּ, לְאוֹרֵיִיתָא, לְחַיֵּי, לְמוֹתָא, לְטָב, לְבִישׁ** או לסייע לאדם בפעולותיו, או להמשיך חסד לעולם, או לעורר את יראת ה', או להבנת התורה, או להמשיך חיים, או להמשיך מיתה, או לרע, או לטוב (רמ"ק). **וּפְּאִין אִינּוּן**

צְדִיקֵי־אֵל, וְיִדְעִין אֹרְחוֹי דְאֹרְיִיתָא, וְיִדְעִין לְמִיָּהּ
 בְּאֹרְחוֹי דְמִלְפָּא קְדִישָׁא, וְזָכְרִין אֵינֻן בְּעִלְמָא דִּין
 וּבְעִלְמָא דְאֲתֵי אֲשֵׁרִיהֶם הַצְדִּיקִים הַיּוֹדְעִים אֶת דַּרְכֵי הַתּוֹרָה וַיּוֹדְעִים לִלְכַת בְּדַרְכֵי

המלך הקדוש ואשריהם בעולם הזה ובעולם הבא.

והו	ילי	סימ	עלם	מהש	ללה	אכא	כרת
הזי	אלד	לאו	דהע	יזל	מכה	הרי	הקם
לאו	כלי	לזו	פהל	נלך	י	מלה	הזו
נתה	האא	ירת	שאה	ריי	אום	לכב	ושר
יחו	להח	כוק	מנד	אני	חעם	רהע	יז
דהה	מיכ	וול	ילה	סאל	ערי	עשל	מיה
והז	דני	החש	עמם	ננא	נית	מכה	פוי
נמם	ייל	הרח	מצר	ומב	ידה	ענו	מחי
דמב	מנק	איע	חבו	ראה	יבמ	היי	מם

באופן שהפסוקים נקשרים כך פועלים בתחתונים

הָא אֲבָהִין בְּמִטְלָנִין, בְּעוֹבְדִין וְהָאבוֹת שְׁהֵם בְּסוּד חֲגִ'ת הֵם מִשְׁפִּיעִים
 במסעות שהם נוסעים בכדי לקבל את השפע מלמעלה ו בפעולות המעשים שהם
 פועלים בתחתונים, בְּקִשּׁוּרִין דְּמִתְקִשְׁרִי דָּא בְּדָא וּבְקִשְׁרִים שְׁהֵם
 נקשרים זה בזה כי ע"י האופן שהם נקשרים כך הוא פעולתם כי לפעמים גובר החסד
 ולפעמים הדין (רמ"ק). וְכֹד מִתְחַבְּרִין בְּחֻדָּא, לִית מָאן דִּיקוּם
 קַמֵּיהוּ וְכֹאשֶׁר הֵם מִתְחַבְּרִים בְּכַדֵּי לְפַעוּל אֶת פְּעוּלָתָם אִין מִי שְׂיֻכַּל לְעַמּוּד כְּנַגְדָם
 וּלְמַנּוּע אֹתָם מִפְּעוּלָתָם. וְתִנְיָנִין, בְּאֲתָר דְּאֲבָהֵתָא אֲשֵׁתְכַחוּ,

שָׁאֵר צְדִיקָיִא מִשְׁתַּכְּחֵי גַבְיֵיהוּ וּלְמַדְנוּ שְׁבַמְקוּם שְׁנִמְצָאִים הַאֲבוֹת
 שֶׁהֵם בְּסוּד חֲגוֹת גַּם שָׂאֵר הַצְּדִיקִים שֶׁהֵם מִשֵּׁה אַהֲרֹן יוֹסֵף וְדוּד שֶׁהֵם בְּסוּד נְהִי"ם נִמְצָאִים
 עִימָהֶם מֵאַחַר שֶׁהֵם כְּלוּלִים בָּהֶם. וְעַל דָּא שְׁמָא דָּא סָלִיק לְסִטְרִין
 אַחֲרָנִין מִתְּפָרְשׁוּן, אַף עַל גַּב דְּכִלְהוּ נִפְקִין לְאַרְחָא חַד
 וּלְכַן הַשֵּׁם הַזֶּה שֶׁל הַעֲבָב שְׁמוֹת עוֹלָה וּמִתְחַלֵּק גַּם לְצַדִּידִים אַחֲרִים שֶׁהֵם הַנְּהִי"ם אִפִּילוּ
 שְׁכּוֹלִם הֵם יוֹצֵאִים בְּדֶרֶךְ אַחַת שֶׁל הַחֲגוֹת, וְהוּא בְּגַלְל שְׁהִנְה"י הֵם עֲנֵפֵי הַחֲגוֹת.

השלמה מההשמטות (סימן ח)

שֶׁשֶׁת יָמִים וְלֹא בִשְׁשַׁת יָמִים

שִׁבְעָה יוֹמִין עֲלָאִין, בְּרָא קְדָשָׁא בְּרִידָה הוּא בְּעֲלָמָא
 שְׁבַעַה יָמִים עֲלִיוֹנִים בְּרָא הַקַּב"ה בְּעוֹלָם. וְעֲלֵיהוּ שְׁתִּיל וּבְנֵי

עֲלָמִין וְעַל יְדֵיהֶם הוּא שְׁתַּל וּבִנְה אֶת הָעוֹלָם, דְּהֵינּוּ שְׁהֵאִין סוּף בְּרוּךְ הוּא בְּרָא אֶת ז"ת
 דְּאַצִּילוֹת הַנִּקְרָאִים יָמִים בְּכַדִּי לְהַתְּלַבֵּשׁ בָּהֶם וּלְהַנְהִיג עַל יָדָם אֶת כָּל הָעוֹלָמוֹת. הֲרָא
 הוּא דְכִתִּיב וְזוֹהוּ מִש"כ (שְׁמוֹת כ) בִּי יִשְׁשַׁת יָמִים עָשָׂה ה', וְלֹא
 כְּתִיב בְּשִׁשַׁת וְלֹא כְּתוּב בִּשְׁשַׁת יָמִים כִּי הַכוּוּנָה אֶל סְפִירוֹת הָאַצִּילוֹת שֶׁעַל יָדָם
 בְּרָא הַקַּב"ה אֶת הַשְּׁמַיִם וְהָאָרֶץ וּלְכַן לֹא כְּתוּב בִּשְׁשַׁת יָמִים שְׁמִשְׁמַעוּ שְׁבִשְׁשַׁת יָמִים גְּשַׁמִּיִם
 בְּרָא הַקַּב"ה אֶת הַשְּׁמַיִם וְהָאָרֶץ.

כַּנְגַד שְׁבַעַת הַיָּמִים הָעֲלִיוֹנִים בְּרָא הַקַּב"ה שְׁבַעַת צְדִיקִים

וְלִקְבִיל אֵינּוֹן שְׁבַעַת יוֹמִין עֲלָאִין, בְּרָא בְּאַרְעָא
 שְׁבַעַת זְפָאִי קְשׁוּט וְכַנְגַד הַשְּׁבַעַת הַיָּמִים הָעֲלִיוֹנִים שֶׁהֵם הַז"ת

הַלִּימוּד הַיּוֹמִי

לְעִי"ג חֲכָם שְׁלוֹם הַכּוֹהֵן בֶּן תִּיפְחָה מַלְכָּה זְצוּק"ל